
Kempeleen

Löydä Kempeleen kunnan monet viestintäkanavat 
Sanomalehden mukana jaettu Kem-
peleen Kuntatiedote on ollut pidetty ja 
pitkään jatkunut tiedotuskanava ajan-
kohtaisille asioille. Sanomalehdillä ja 
painomedialla yleisesti on kuitenkin ol-
lut merkityksensä uudelleen määrittelyä 
viime vuosikymmeninä, kun digitaalinen 
viestintä on muuttunut vaihtoehdosta 
oletukseksi.

Kuntatiedote on osa Kempeleen kun-
nan laajempaa viestintäkanavien koko-
naisuutta, jossa sillä on oma tehtävän-
sä. Kuntalaisten palautteita kuultuamme 
pohdimme kunnan viestinnässä, mi-
tä sellaista paperilehti tekee, mitä muut 
viestintäkanavamme eivät voi tehdä. Sen 
ymmärtäminen olisi arvokas huomio ja 
hyvä suunta tulevalle.

Paperilehden kanssa voi rauhoittua lu-
kemaan. Keskittykäämme siis kiitettyihin 
tekstimuotoisiin juttuihin.

Kuntalaisten koteihin jaettu lehti yh-
distää lukijakuntaa ja toimii tavallansa 
osana paikallista keskustelua. Keskitty-
käämme siis paikallisiin puheenaiheisiin.

Lehti ilmestyy määräajoin ja rytmit-
tää vuoden kulkua. Huomioikaamme siis 
ajankohtaisuus ja kunkin numeron katta-
ma aikaväli.

Näillä ajatuksin olemme päivittäneet 
nyt käsissäsi pitelemäsi Kuntatiedotteen 
rakennetta ja painotuksia.

Kempeleen kunta verkossa

Kunnan verkkosivuilla ylläpidämme ja 
päivitämme kunnan monien palveluiden 
alati tarpeellisia yhteystietoja, aikataulu-
ja sekä muita tietoja.

Verkkosivujen on tarkoitus toimia en-
simmäisenä paikkana, mistä kuntalainen 
voi aloittaa tiedon ja yhteyden etsinnän.

Etusivulta löytyvät myös päivittyvät 
ajankohtaisasiat, kuulutukset, työpaik-
kailmoitukset, tapahtumat sekä paikal-
listen järjestöjen lista.

Verkkosivuilta löytyvät linkit voivat oh-
jata kunnan eri sosiaalisten medioiden 
kanaviin. Sosiaalisen median sisältöjä, 
kuten videoita, löytyy myös upotteina 
osana sivujamme.

Kunnan palvelukokonaisuus ja hen-
kilöstön määrä on niin laaja, että kai-
ken kuntaan liittyvän sosiaalisen medi-

an päivittäiskäytön keskitetty hallinta ei 
ole mahdollista. Useat palvelut päivittä-
vät oma-aloitteisesti eri tilejä, toisinaan 
talkoovoimin tai kätevänä apuna työhön-
sä. Kunnan hallinnon puolesta päivitty-
vät kanavat listaamme ohessa.

Niin kätevä kuin sosiaalinen media on-
kin, emme voi keskittää voimavarojam-
me julkaisualustoihin, joita emme voi 
omistaa tai taata niiden toimivuutta. Tä-
män vuoksi suunnittelemme sisältömme 
ensisijaisesti verkkosivuillemme ja mui-
hin omiin tiedotuskanaviimme, ja jaam-
me niitä myöhemmin eteenpäin eri sosi-
aalisen median kanaviin.

Kuvien, tekstin, videoiden, toisinaan 
musiikinkin tuottaminen ja julkaisu joh-
donmukaisena viestintänä vaatii paljon 
yhteistyötä. Ja yhteistyössä yksi tärkeitä 
lähtökohtia on toimiva viestintä. Siksi tie-
dämme, että viestintä on sekä arvokasta 
että yhteistä.

Sami Nyyssölä
Toni Virtanen
Viestintä

Kuntatiedotteen 2024 julkaisupäivät:
24.1. 21.2. 10.4. 5.6. 31.7. 
14.8. 25.9. 6.11. 11.12.

Kaikki julkaistut Kuntatiedotteet löytyvät: 
www.kempele.fi/kuntatiedote

”Pohdimme kunnan 
viestinnässä, mitä 
sellaista paperilehti 
tekee, mitä muut 
viestintäkanavamme 
eivät voi tehdä.
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Etsivä nuorisotyö on 15–29-vuo-
tiaita nuoria varten. Etsiviltä saat 
tukea ja ohjausta mm. työnha-
kuun, opiskeluun, hyvinvointiin 
tai itsenäistymiseen. 

Työskentely perustuu vapaaehtoi-
suuteen ja nuorten toiveisiin, 
tavoitteisiin sekä voimavaroihin. 

Autamme myös virastoasioinnissa 
esim. kela ja mt-palvelut.

Facebook
Kempeleen kunta

X
@kempeleenkunta

Instagram
@kempeleenkunta

YouTube
@kempeleenkunta

LinkedIn
Kempeleen kunta

Sosiaalisen median kanavamme:

Nuorisopalvelujen päällikkö 
Sanna Tauriainen p. 050 307 8981

Nuoriso-ohjaajat
Riikka Kärkkäinen, p. 044 497 2288
Pirjo Ranta, p. 050 307 8678
Elina Raudasoja, p. 044 497 2287
Ohjaaja 
Johanna Uimonen, p. 040 860 1326

Koulunuorisotyöntekijä
Aino-Maria Niemelä (Aikku), 
p. 040 569 4832
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Lapset viettävät varsin suuren osan lap-
suusajastaan koulussa. Tämän takia olo-
suhteet on hyvä luoda sellaisiksi, joissa 
kaikkien oppilaiden on hyvä kasvaa, op-
pia ja kehittyä. 

Koulutus on avain tulevaisuuteen, ja 
sen sydän sykkii juuri kouluympäristös-
sä. Koulurakennus on suuren yhteisön 
kohtaamispaikka, missä oppiminen ja 
kasvu tapahtuvat. Kempeleen Kunnas-
sa on tehty rohkeita ja viisaita ratkaisu-
ja, kun on päätetty investoida lapsiin ja 
nuoriin eri koulujen ja niiden toimintaym-
päristöjen rakentamisen myötä. Viimeis-
ten vuosien akana on toteutettu useita 
hankkeita tilatarpeiden, kouluolojen pa-
rantamisen ja ajanmukaistamisen vuok-
si. Lapsimäärän kasvun myötä kuntaan 
on tehty suuria investointeja, ja lisää on 
tulossa. 

Linnakankaan alue on kasvanut kas-
vamistaan, ja pienestä kyläkoulusta on 
kasvanut varsin suuri, runsaan 900:n 
oppilaan yhtenäiskoulu. Viimeisin raken-
nus, moduuli 2, valmistui vuoden 2023 
syksyllä siten, että tiloihin saatiin kalus-
teet ja muutto tehtyä syysloman aika-
na. Piha-alueen rakentuminen jatkuu vie-
lä tulevan kesän aikana. Linnakankaan 
monitoimitalossa toimivat päiväkoti, esi-
opetus ja perusopetuksen vuosiluokat 
1–9. Linnakangastalossa käy päivittäin 
kaiken kaikkiaan n. 1100 lasta. Koulun 
rehtorina toimii Timo Kalermo. 

Suurin investointi Kempeleessä lienee 
Kirkonkylätalo, joka valmistui viime mar-
raskuussa. Joulukuun aikana kalusteet 
oli asennettu ja muutto saatettiin lop-
puun niin, että tammikuussa, loppiaisen 
jälkeen, oppilaat pääsivät uusiin upeisiin 
tiloihin. Kirkonkylätalo on hyvä esimerkki 
siitä, miten se palvelee kuntalaisia mo-
nipuolisesti. Varhaiskasvatus, perusope-
tus ja nuorisotoimi voivat toteuttaa omia 
ja yhteisiä palveluitaan nyt saman ka-
ton alla. Lisäksi yksikössä on uusi kes-
kuskeittiö ja tiloja Pohteen tarpeeseen. 
Kirkonkylätalon 1–9-luokkaisessa yhte-
näiskoulussa on yhteensä n. 55 luokkaa 
ja pienryhmää ja siellä käy päivittäin noin 
1000 lasta ja nuorta. Koulun rehtorina 
toimii Sami Paavola. 

Ketolanperän koulu on Kempeleen 

pienin, jossa on esiopetuksen lisäk-
si luokat 1–4. Koulu sijaitsee hyvien ul-
koilumaastojen äärellä. Luonnon läheis-
tä kouluympäristöä käytetään ahkerasti 
opetuksessa monella tavalla. Oppilaat 
siirtyvät 5. luokalle Ylikylän kouluun. Ke-
tolanperän koulun vanha rakennus ei 
enää palvele koulutilojen vaatimuksia, ja 
uuden moduulin rakentaminen alkaakin 
kesällä 2024. Kesän 2025 aikana toteu-
tetaan päärakennuksen saneeraus, ja 
sitten myös Ketolanperällä tilat ovat riit-
tävät, hyvät ja ajanmukaiset. Ketolanpe-
rän koulun rehtorina toimii Jarkko Sillan-
pää. 

Ylikylän koulu on 1–9-luokkainen yhte-
näiskoulu, jossa oppilaita on noin 900. 
Koululla on alkamassa osittainen sa-
neeraus vanhojen ja purettavien tilojen 
osalta Suunnittelu on saatu loppusuoral-
le ja aikataulutus tilojen uudistamiseen 
ja rakentamisen järjestämisestä on me-
neillään. Lisäksi haaveissa on uuden lii-
kuntahallin rakentaminen Ylikylän koulu 
välittömään läheisyyteen. Sille on suu-
ri tarve opetussuunnitelman mukaisen 
opetuksen paremmalle järjestämiselle, 
ja muille liikuntamahdollisuuksien lisää-
miselle Kempeleessä. Ylikylän koulun 
rehtorina toimii Jussi Näykki ja koulun 
toiminnan perustana ovat hyvinvointi, 
osallisuus ja lukutaito. 

Santamäen koulussa on noin 145 oppi-
lasta vuosiluokilla 1–4. Viidennelle luokal-
le oppilaat siirtyvät Kirkonkylän kouluun. 
Santamäen koulussa toimii myös toi-
minta-alueittain (TOI) opiskelevien oppi-
laiden pienluokka, jossa oppilaita on 9. 
vuosiluokalle saakka. Rehtorina koulus-
sa on Anu Piltonen. Koulussa tilat ovat 
toistaiseksi varsin hyvässä kunnossa, 
mutta aika tekee aina tehtävänsä ja sen 
saneeraaminen tulee myös jossakin vai-
heessa ajankohtaiseksi. Samassa talos-
sa ja yhteistyössä toimii myös Santamä-
en päiväkoti. 

Kempeleen lukio on hyvän kokoinen ja 
vetovoimainen. Noin 450–480 oppilasta 
täyttää nykyisen rakennuksen ja lukion 
oppilasmäärä on niin sanotusti tapissa. 
Lukio on myös Unesco-koulu ja sen reh-
torina toimii Kimmo Aaltonen. Oppilas-
määrän kasvattamiselle ei tällä hetkellä 
ole mahdollisuutta – eikä näillä näkymin 
tarvettakaan. Kempeleen lukiolla on kui-
tenkin tarpeita tilojen suhteen, ja uuden 
suunnittelustakin on jo kuulunut kuiskei-
ta. 

Hyvä koulurakennus luo turvallisen ja 
innostavan ympäristön oppimiselle ja se 
tarjoaa mahdollisuuksia oppilaille oppia 
eri tavoin sekä opettajille mahdollisuuk-
sia toteuttaa opetusta monipuolisesti. 
On siis tärkeää, että koululla nämä kaik-
ki ovat sopusoinnussa ja mahdollisia, sil-
lä oppilaita vartenhan koulut on ensi si-
jassa rakennettu. Kempeleessä näitä on 
kehitetty suunnitelmallisesti ja erityisesti 
lasten ja nuorten tarpeita ajatellen. 

Jyri Ulvinen 
Sivistysjohtaja

Hyviä kouluja KempeleessäJohtoryhmän blogi 
Kempeleen kunnan johtoryhmällä on korostetun suuri vastuu toimintakult-
tuurin kehittämisessä ja esimerkin näyttämisessä kaikessa toiminnassa, 
myös viestinnässä. Johtoryhmän blogi on kuukausittainen kirjoitussarja, jos-
sa kukin johtoryhmän jäsen kirjoittaa vapaamuotoisesti toimialueensa ajan-
kohtaisista asioista, trendeistä ja ilmiöistä.  

Kaikki julkaistut johtoryhmän blogikirjoitukset löydät osoitteesta 
www.kempele.fi/blogit

Kempeleen kunta rekrytoi vuodessa 
noin 150 uutta työntekijää. Osa tehtä-
vistä on uusia, osa vapautuneita esimer-
kiksi eläköitymisten tai muualle työhön 
hakeutuneiden vuoksi. Se on mittava 
määrä uusia ihmisiä täydentämään laa-
tuisaa ja aikaansaavaa henkilöstöämme. 

Työelämä asettaa työntekijälle mo-
nia vaatimuksia ja haasteita. Tärkeim-
pinä luonnollisesti työtaidot ja motivaa-
tio.  Taitoja voi ja pitää edelleen kehittää, 
mutta motivaatio on enemmän sisäsyn-
tyistä. On hyvä kysyä itseltä, että mik-
si teen tätä työtä ja antaako se riittävää 
henkistä tyydytystä palkan lisäksi. Jos 
useimmiten on mukava lähteä aamus-
ta töihin, niin silloin työ antaa enemmän 
kuin ottaa. 

Työn hallinnan ja motivaation ohella 
keskeistä työssä on työntekijän kyky ra-
kentavaan vuorovaikutukseen työyhtei-
sön, asiakkaiden ja sidosryhmien välillä. 
Toimiva työyhteisö ei koostu työnteki-
jöistä, jotka ovat toistensa klooneja. Eri-
laiset persoonat rikastuttavat vuorovai-
kutusta ja tuovat työhön dynaamisuutta, 
sillä toimintamallit kehittyvät erilaisten 
näkökulmien ja keskusteluiden syntee-

sinä. Ei voi olla kehittyvää työpaikkaa il-
man rakentavaa vuorovaikutusta, mutta 
se vaatii myös työnantajalta uskallusta 
kokeilla uutta, nähdä mahdollisuuksia, 
joihin tarttua ja tukea työntekijöitä uusis-
sa haasteissa. 

Uuden työntekijän myötä työyhteisö 
/ -tiimi ja sen koheesio rakentuvat uu-
delleen. Se hetki, kun astutaan uuteen, 
on jännittävää ja jopa pelkoja herättä-
vää. On ensiarvoisen tärkeää kohdata 
uusi työntekijä arvostavasti ja positiivi-
sesti, jotta ihminen tuntee itsensä terve-
tulleeksi yhteisöön. Aidon kohtaamisen 
jälkeen keskeistä on riittävä perehdytys. 
Siihen täytyy löytyä aikaa ja resursse-
ja, jotta itse työssä päästään alkuun ja 
vauhtiin. Perehdytyksen malleja tulee-
kin edelleen kehittää ja erityisesti poh-
tia sitä, miten tuemme työntekijää uran 
alkuvaiheessa. Mentorointi on osoittau-
tunut erinomaiseksi toimintamalliksi eri 
yrityksissä ja yhteisöissä. Mentorointi 
on osaamisen kehittämisen menetelmä, 
jossa kokeneet (mentorointiin kouluttau-
tuneet) ja aloittelevat työntekijät jakavat 
kokemuksiaan ja osaamistaan. Sen ta-
voitteena on tukea työssä oppimista ja 
työhyvinvointia sekä antaa eväitä erilai-
sista työn haasteista selviämiseen. 

Kempeleen kunta on työnantajaku-
valtaan positiivinen ja tänne onkin ollut 
kohtuullisen helppoa rekrytoida osaavaa 
henkilöstöä. Positiivinen työnantajaku-
va vaatii kuitenkin jatkuvaa sparrausta ja 
kehittämistä, jotta pysymme muiden rin-
nalla tai vähän edellä. Tehdään tätä(kin) 
työtä yhdessä. 

Erkki Eilola 
Henkilöstön edustaja johtoryhmässä 
Työsuojeluvaltuutettu 
Pääluottamusmies, JUKO ry 

Uusi työntekijä uuden äärellä 
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Oi niitä aikoja! Aurinko paistoi ja sulat-
ti asfaltin esiin Kempeleen kylänraitilta. 
Tuore mopokortti lompakossa ja Honda 
Monkey alla. Poikien kanssa kaasutettiin 
kohti pitkää ja kuumaa kesää. Metsäpo-
lut ja uudet alueet tulivat tutuiksi. Elinpiiri 
kasvoi ja vapaus lisääntyi. "Mankia" ras-
satessa myös monet tekniikan ja käsillä 
tekemisen lainalaisuudet tulivat tutuksi. 
”Rasselia” kului. Allekirjoittaneelle mo-
poikä on jäänyt mieleen lämpiminä muis-
toina. Vapaus on se juttu, jos yhteen sa-
naan asian tiivistää. 

Mielestäni liian usein mopoteineistä 
puhutaan negatiivissävytteisesti ja ar-
vostelevasti. Ikään kuin mopot ja mo-
poilu haluttaisiin lopettaa kokonaan. Ja 
samaan aikaan, usein hyvästä syystä, 
ollaan erittäin huolissaan mopoilijoiden 
ja muiden kanssaliikkujien turvallisuu-
desta. Mopoilu sekä ajopelien rassaa-
minen ovat vakavasti otettavia ja todella 
opettavaisia harrastuksia. Hyvässä ym-

päristössä ja oikein järjestettynä mopo-
harrastuksella voidaan parantaa turval-
lisuutta, lisätä yhteisöllisyyttä ja antaa 
kasvaville nuorille arvokkaita elämäntai-
toja.

Kempeleeseen avattava nuorten oma 
mopopaja toivottavasti antaa mopoilul-
le kunniaa hyvänä harrastuksena. Mo-
popaja on paikka, jossa nuori saa mak-
suttomasti ja aikuisten valvonnassa sekä 
opastuksessa huoltaa ja tuunata omaa 
ajopeliään. Samalla pääsee kohtaamaan 
muita samanhenkisiä nuoria ja nautti-
maan rennosta yhdessäolosta. Nuoria 
ohjataan mopopajalla paitsi käsillä teke-
misen saloihin, myös liikenneturvalliseen 
käyttäytymiseen ja toimintaan. 

Kempeleen mopopajan avajaisia viete-
tään Pirilän puistohallissa pe 23.2 klo 16 
alkaen. Tervetuloa! LAUGH

Eero Kauppi
Kempele Akatemian johtaja

Mopoilu kunniaan – Kempeleeseen 
avataan nuorten mopopaja

Hei sinä kempeleläinen työnhakija, joka…
• et ole oikeutettu ansiopäivärahaan tai
• olet alle 30-vuotias tai 
• maahanmuuttaja tai vieraskielinen.

Muistathan, että Kempeleen työllisyyspalveluissa on sinulle 
nimetty omavalmentaja, joka tukee ja auttaa sinua tilanteessasi 
henkilökohtaisten tarpeidesi mukaan. Tapaamiset kasvokkain 
omavalmentajasi kanssa toteutetaan aina varaamalla aika etukäteen.

Jos et kuulu kyseiseen kohderyhmään, mutta olet kempeleläinen 
työnhakija, sinua palvellaan TE-toimistossa.

Voit aina tarvittaessa jättää yhteydenottopyynnön 
tyomarkkinatori.fi:n Oma asiointi -palvelussa, oletpa sitten 
Kempeleen työllisyyspalveluiden tai TE-toimiston asiakas. 

Asiasi ohjautuu oikealle henkilölle hoidettavaksi.

Kempeleen työllisyyspalvelut

Tavoitat omavalmentajasi varmimmin tekstiviestillä tai soittamalla arkisin klo 9 - 15

Kempeleen, Limingan ja Tyrnävän alu-
eelle sijoittuvassa hankkeessa luodaan 
ja vahvistetaan yhteistyön siltoja kuntien, 
palvelujen ja asiakkaiden välille. Luomme 
hankekuntiin palvelupisteet, joista saat 
monipuolista tietoa, neuvontaa ja ohja-
usta mm. koulutukseen, työllistymiseen 
ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa. Kem-
peleessä saatavilla myös työhönvalmen-
nusta. 

Kohderyhmää ovat 15-65-vuotiaat, 
Tyrnävällä painopisteenä alle 29-vuoti-

aat. Palvelut ovat käytettävissä maksut-
tomasti yli kuntarajojen. Ohjaamotoimin-
ta jatkuu osana palvelupisteen toimintaa. 

Kempeleen palvelupiste sijaitsee Kem-
pele Akatemialla, os. Honkasentie 15 ja 
se on avoinna 27.2.2024 alkaen ti-ke 12-
16 sekä to 10-16. Muina aikoina palve-
lemme ajanvarauksella. Vietämme ava-
jaisia 27.-29.2. – tervetuloa tutustumaan 
tiloihin ja palvelutarjontaamme!

Seuraa ilmoittelua somekanavissamme 
(Instagram & Facebook):
@lakeudensillat

Lisätietoa:

Kempeleen ja Tyrnävän palvelupisteet: 
Heidi, 040 6116 885, 
heidi.alatalo@kempele.fi
Limingan palvelupiste: 
Ansku, 040 1375 027, 
anne-maria.paananen@liminka.fi
Työhönvalmentaja Jaana, 040 1821 244, 
jaana.kallinen@kempele.fi

Lakeuden sillat -hanke vahvistaa lähikuntien yhteistyötä
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Uimala Kahvio

Maanantai klo 12.00 -
20.00

klo 12.30 -
18.30

Tiistai -
torstai

klo 6.30 -
21.00

klo 8.00 -
19.30

Perjantai klo 9.00 -
20.00

klo 9.00 -
18.30

Lauantai -
sunnuntai

klo 9.00 -
17.00

klo 9.00 -
15.30

Nuorisopalvelut

www.kempele.fi/nuorisopalvelut
___________________________________________

Nuorisotilatoiminta 
Lastenvuorot ovat 3.–6.lk ja 
nuortenvuorot 7.lk-17-vuotiaille.

MA klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kempele Akatemialla
klo 17.00–20.00 
nuortenilta Kempele Akatemialla

TI klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kirkkiksellä 
klo 17.00–20.00 
nuortenilta Kirkkiksellä 

KE klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kempele Akatemialla
klo 17.00–20.00 
nuortenilta Kempele Akatemialla

TO klo 13.00–15.00 
lastenvuoro Kirkkiksellä  

PE klo 18.00–23.00 
nuorten Yökahvila 
Kempele Akatemialla

Uusi nuorisotila: Kirkkis!
Kirkonkylätalon nuorisotiloista on pidet-
ty nimikisa. Nimeksi on valittu Kirkkis. 
(Kirkonkylätalo E-ovi)

Liikuntapalvelut

www.kempele.fi/liikuntapalvelut
___________________________________________

Virkistysuimala Zimmari
Perheloiskis 
Sunnuntaina 25.2. klo 9.00 - 12.00
Koko perheen vesiliikuntatapahtuma.
Koko halli on tapahtuman käytössä.
Sunnuntain yleinen vesivoimistelu on ta-
pahtuman vuoksi peruttu ja se pidetään 
lauantaina 24.2. klo 10 isossa altaassa.
Poolparty
Maanantaina 4.3. klo 17.00 - 20.00 
Yli 8-vuotiaiden uimataitoisten lasten ja 
nuorten tapahtuma.
Koko halli on tapahtuman käytössä.
Halli avoinna klo 12.00-16.00 muille asi-
akkaille. Uintiaika päättyy klo 15.30.

Senioreiden liikunta:
Senioreiden ohjattuja liikuntaryhmiä ei 
ole hiihtolomaviikolla 10.
Kuntokävelyt Zeppelinissä
27.3. asti (ei 6.3)
Keskiviikko klo 14.00–15.00
Kokoontuminen kirjastolla (3. krs), jonne 
voi jättää ulkovaatteet. Kuntokävelyn ai-
kana tehdään myös tasapaino- ja lihas-
voimaharjoitteita Zeppeliinin käytävillä. 
Kukin harjoittelee oman jaksamisen mu-
kaan. Ei ennakkoilmoittautumista.
Tuolijumpat
Asukastuvan tuolijumpat 
(Honkasentie 11)
Maanantai klo 10.00–10.45 
Keskiviikko klo 12.00–12.45 
Palvelukeskuksen tuolijumppa 
(Hovintie 12)
Maanantai Klo 13.00–13.30
Tuolijumppa sisältää musiikin mukaan 
tehtäviä helppoja liikkeitä, joita kukin te-
kee oman jaksamisen mukaan. Maanan-
tain jumpat ovat kevyempiä ja tehdään 
koko ajan istuen, joten ne sopivat myös 
pyörätuolissa istuville. Keskiviikon asu-
kastuvan jumpalla noustaan välillä sei-
somaan. Ei ennakkoilmoittautumista.

Kuntosaliharjoittelu Kempelehallilla
Tarkoitettu kempeleläisille senioreille, 
joilla ei ole vielä kokemusta kuntosali-
harjoittelusta. Mahdollisuus käydä salilla 
ohjaajan kanssa kahdestaan tai pien-
ryhmissä. Ota rohkeasti yhteyttä. Osal-
listuminen vaatii seniorikortin tai liikun-
tapassin. Lisäksi kuntosalille tulee ostaa 
kulkulätkä (8 €) sisäänpääsyä varten. 
Ennakkoilmoittautuminen.
Liikuntakortit senioreille
Seniorikortti on tarkoitettu yli 65-vuo-
tiaille ja liikuntapassi alle 65-vuotiaille 
eläkeläisille. 
• Hinta 55 € (ostetaan Zimmarista). 
• Voimassa yhden vuoden ostopäivästä.
• Pääsy Zimmariin arkisin ennen klo 

14.00 (Ke ennen klo 15.00). Uintiai-
ka on maksimissaan kaksi tuntia, eli 
hallista on poistuttava viimeistään klo 
16.00 (Ke 17.00). Viikonloppuisin ei ra-
joitusta. Muina aikoina normaalin hin-
naston mukaiset uintimaksut.

• Seniorikortilla tai liikuntapassilla Kem-
pelehallin kuntosalia voi käyttää  
ma-pe klo 8.00–16.00 (varattujen vuo-
rojen ulkopuolella). Lisäksi kuntosalil-
le tulee ostaa kulkulätkä (8 €) sisään-
pääsyä varten. Huom! Ei iltaisin ja 
viikonloppuisin.

Kempeleessä tapahtuu 21.2.–10.4.2024

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

klo 7.30 🎵
Vesivoimistelu,

isoallas

klo 7.o0 🎵
Vesivoimistelu - 

teho, 
monitoimiallas

klo 7.30 🎵
Vesivoimistelu,

isoallas

klo 10.00 🎵
Vesivoimistelu,

isoallas 
(ei 25.2.)

klo 14.15 
Kevennetty 

vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 14.30
Senioreiden 

vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 15.30 🎵
Vesivoimistelu,

isoallas

klo 14.00 🎵
Senioreiden 

vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 14.00 🎵
Kevennetty 

vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 18.00 🎵
Vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 17.30 
Vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 18.30 🎵
Vesivoimistelu - 

teho,
monitoimiallas

klo 18.30 🎵
FinnHitz

-vesivoimistelu,
monitoimiallas

klo 17.00 🎵
Vesivoimistelu - 

teho
monitoimiallas

Yleisten vesivoimisteluiden lukujärjestys (19.5. asti), sisältyy uimalippuun

Aukioloajat

Palvelupiste suljetaan tuntia ennen uintiajan 
loppumista ja 30 min ennen hallin sulkemista.

Kiirastorstaina 28.3. avoinna 17.00 asti.
Pitkäperjantaina 29.3. ja toisena pää-
siäispäivänä 1.4. halli on suljettu pääsi-
äisen vuoksi. Lauantaina ja sunnuntaina 
halli on avoinna normaalisti.
Tiistaina 2.4. halli aukeaa vasta klo 12.

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

klo 9.45 - 10.30 klo 7.00 - 7.30 klo 10.00 - 10.30 klo 9.30 - 10.15 klo 8.00 - 11.00

klo 11.00 - 11.30* klo 11.15 - 12.00 klo 11.30 - 12.15

klo 14.15 - 15.30 klo 14.30 - 15.00 klo 14.15 - 15.15** klo 14.00 - 15.30*** klo 14.00 - 14.30

klo 16.45 - 17.15 klo 17.30 - 18.00 klo 16.30 - 17.15 klo 17.00 - 17.30

klo 18.00 - 18.30 klo 18.30 - 19.15 klo 19.00 - 19.45 klo 18.30 - 19.00

Monitoimialtaan varaukset (*12.3. / 19.3. / 9.4. / 16.4. / 7.5. / 14.5.; **28.2. / 6.3. / 13.3. / 20.3. / 27.3. / 22.5.; *** 14.3. / 4.4. / 25.4. / 30.5.)
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Kempele-opisto

www.kempele.fi/kempele-opisto
___________________________________________

Hiihtolomaviikolla 10 ei ole opetusta.

Webropol-kysely: Mitä sinä haluaisit 
harrastaa Kempele-opistossa? 
Otamme vastaan kurssitoiveita ja ehdo-
tuksia lukuvuodelle 2024-2025. 
Kysely löytyy skannaamalla y.o. QR-
koodi kännykkäsi kameralla, tai Kempe-
le-opiston nettisivuilta. Kurssitoiveita voi 
jättää myös palvelupisteelle Zimmaris-
sa, kirjastolla Zeppelinissä tai Taitolan 
palautelaatikkoon Akatemialla.

Musiikki
1101200 Sepon tytöt -naiskuoro
Kempeleen lukio, 27.–28.4. La-Su 8.00–
16.00, Elina Kärki, 60,00 € 
Projektikuoro kokeneille kuorolaula-
jille toimii syykuuhun 2024 asti. Joh-
tajana toimii Elina Kärki. Lisätietoa p. 
0414384330

Muotoilu ja käden taidot
110465 Kauniita ja käytännöllisiä 
sisustustuotteita
Taitola, La-Su 9.00–16.45, 23.–24.3.
Eeva-Maria Mehtälä, 45,00 € 
Valmistetaan ihastuttavia sisustustuot-
teita kevätkotiin! Niin kokeneille kuin 
aloittelijoille. 
110493 Kevätkranssi A 
Taitola, 16.3. La 10.00–13.15
110494 Kevätkranssi B 
Taitola, 16.3. La 14.00–17.15
Minna Ekdahl, 15,00 € 
Tehdään kevään ja pääsiäisen tunnel-
missa kranssi sisä- tai ulkokäyttöön. 
Opettaja perii materiaalimaksun 30€.

110495 Vappukimppu 
Taitola, 24.4. Ke 17.00–20.15
Minna Ekdahl, 15,00 € 
Tehdään väreistä pursuava vappukimp-
pu. Opettaja perii materiaalimaksun 30€.

Muu opetus, kasvatus ja 
koulutus
219805 Sysäys myönteiseen elämään 
Akatemian tila, 15.–17.3. Pe 17.30–20.30, 
La 13.00–18.30, Su 12.00–16.15
Sanna Ketola, 40,00 € 
Kurssilla suunnataan myönteisesti tule-
vaan. Puhutaan paremmasta ravinnosta, 
opetellaan treenaamaan omaa itsetun-
toa. Tehdään joogavenytyksiä sekä ren-
toutusta ja opitaan rakentavaa ajattelua. 

Kotitalous
810205 Kas, kas kasviksia 
Kirkonkylän koulu, 29.2. To 17.00–20.15
Martat ry, 19,00 € 
Kasvisten lisäämisestä ruokavalioon 
hyötyy jokainen. Kurssilla valmistamme 
erityyppisiä nopeita kasvisruokia. 
810206 Ihana ranskalainen herkku - 
macaronsleivos 
Linnakangastalo, 15.4. Ma 17.00–20.15
Päivi Kiviniemi-Kaikkonen, 25,00 € 
Macaronsleivokset ovat juhlapöydän 
herkku! Kurssilla tutustutaan macaron-
sin tärkeisiin eri työvaiheisiin. 
830117 Koti kuntoon järjestämällä – 
hyvinvointia kotiin, kevät
3.–24.4 Ke 17.00–20.00.
Jenny Poikela, 30,00 € 
Kurssilla lähestytään kotia hyvinvoin-
tinäkökulmasta ja keskeisenä osana toi-
mivaa arkea.

Liikunta
830174 Hyvän olon lauantai, helmikuu 
Ylikylän päiväkoti, 24.2. La 11.00–13.30
830175 Hyvän olon lauantai, huhtikuu 
Ylikylän päiväkoti, 6.4. La 11.00–13.30
Heidi Kilkki, 18,00 € 
Päivä koostuu kolmesta erilaisesta tun-
nista: lämmitellään kehoa afro-brasilia-
laisen musiikin rytmeissä, seuraavat 45 
minuuttia sujuu Hatha Yoga Flow'n mer-
keissä ja viimeiset 45 minuuttia rentou-
dutaan äänimaljojen parissa.

Terveys
830206 TRE-stressinpurkumenetel-
män jatkokurssi 2 
Akatemian tila, 20.4. La 10.00–13.00
Elina Huhtala, 42,00 € 
Syvennetään omaa TRE®-harjoitusta 
ja sen itsesäätelytaitoa kysymys-
ten, keskustelun sekä yhteisen TRE®-
harjoituksen avulla.

Kempele-opiston  
kevään konsertit
Taiteen perusopetuksen oppilaiden 
konsertti
Zeppelinin kirjasto, pe 22.3. klo 17.30
Pianistien konsertti
Kokkokankaan seurakuntatalo, ma 8.4. 
klo 18.00
Musiikkituokio
Kirkonkylätalo Ravintola Tähkä, 
ti 9.4 klo 18.00

Kulttuuri

www.kempele.fi/kulttuuri
___________________________________________

Teatteri Hevosenkenkä:  
Viiru ja Pesonen
Ke 10.4. klo 18.00, Kempeleen lukio
Yli 3-vuotiaille, kesto n. 45 min
Liput 10 € (lapset), 15 € (aikuiset)
 

A.W. Yrjänä Heliografi-kiertue
La 20.4. klo 18.00, Pirilä-sali
Liput 30/35 €

Ilkka Heiskanen: Pari sanaa 
parisuhteesta
Pe 3.5. klo 18.00, Linnakangastalon sali
Liput 25/30 €

Kirjasto

www.kempele.fi/kirjasto
___________________________________________

Tapahtumat
Lukulemmikit tavattavissa
La 16.3. klo 12-13
Jazzin pyörteissä: 
Söderbacka & Matikainen -duo
La 16.3. klo 13.00 
 
Vieraana Helena Petäistö, aiheenaan 
kuohuva Eurooppa
La 22.3. klo 13.00 
Petäistö on  oululaislähtöinen toimitta-
ja, kolumnisti ja tietokirjailija, MTV:n ent. 
Pariisin ja Brysselin kirjeenvaihtaja, Ou-
lun yliopiston kunniatohtori.

Näyttelyt
Haluatko pitää näyttelyn pääkirjastossa 
Zeppelinissä? Ota yhteyttä kirjastoon!
Kaisa Paavola - Taidetta ilman aivoja
Helmikuun ajan
Tiina Suvannon näyttely
Maaliskuun ajan

Kirjallisuuspiirit
Sari Holapan kirjallisuuspiiri
To 22.2. klo 17.30 Kirjana Harjula, Kris-
tiina: Ollaanko me jo vanhoja - suurten 
ikäluokkien matkassa.
Tavallisten miesten kirjallisuuspiiri
To 14.3. klo. 17.30. Kirjana Huovinen, 
Veikko: Joe-setä. Aikalaisen tarinoita 
Josef Stalinista.

Satutuokiot
Satutuokiot torstaisin klo 10.00. 
Satutuokio soveltuu parhaiten yli 3-vuo-
tiaille lapsille. Kesto n. 20-30 minuuttia. 
Talvilomaviikolla to 7.3. ei satutuokiota.

Kempeleen vapaa-ajan 
palveluiden kuntalaiskysely

Kysely löytyy skannaamalla oheinen 
QR-koodi kännykkäsi kameralla.

https://link.webropolsurveys.com/S/8E0EF51380101C79

Pääkirjasto Tietotori (omatoimi) Linnakangas (omatoimi)

Arkisin klo 10.00 - 19.00 
(Pe 10.00 - 17.00)

klo 8.00 - 20.00 klo 16.00 - 20.00

Lauantai klo 10.00 - 15.00 klo 10.00 - 15.00 klo 10.00 - 15.00

Aukioloajat

Poikkeuksia aukioloaikoihin:
Ma 25. - to 28.3. pääkirjasto on suljettu 
remontin vuoksi
Pe 29.3. - ma 1.4. suljettu pääsiäisen 
vuoksi (palautusluukku kiinni)

Vastaa kyselyyn ja kehitä 
Kempeleen vapaa-ajan palveluita!

Kirjasto somessa Kempeleen kirjasto @kempeleenkirjasto
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                     TAIDENÄYTTELY 
               

     LUONNON MONET KASVOT 

 
                     Maija Tuorilan ja Pirkko Lindin 

    luonto- ja eläinaiheisia maalauksia 
 

  
 

 
Virkistysuimahalli Zimmarissa, Pekurintie 1  90450 Kempele 

               01.03.-31.03.2024   
 

                     Näyttely avoinna hallin aukiolojen aikana.  
                                      
                                        Tervetuloa! 
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Maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n 
mukaisesti ilmoitetaan, että asema-
kaavan muutos ja laajennus Ollakan 
alueelle asetetaan nähtäville ehdotus-
vaiheen kuulemista varten.

Asemakaavan muutos sijoittuu Kem-
peleentien eteläpuolelle Ketolan-
peräntien länsipuoliselle alueelle ja 
koskee kortteleita 6003–6006 ja 
6009-6012. Kaavan laajennus koskee 

Kurikkahaantien eteläpuolista viher- ja 
läjitysaluetta.

Kaavahanketta koskeva ehdotusvai-
heen aineisto on nähtävillä 21.2. – 
22.3.2024 kunnan nettisivuilla osoit-
teessa www.kempele.fi/ajankohtaista/
viralliset-kuulutukset tai www.kempe-
le.fi/asuminen-ja-ymparisto/suunni-
telmapankki/asemakaavahankkeet/  
Aineistoon voi tutustua toimitilojen au-
kioloaikoina myös Kempeleen pääkir-
jastolla (Zeppelinintie 1) ja kunnan toi-
mitiloissa (Vihikari 10) ajanvarauksella.

Hanketta koskevat lausunnot ja muis-
tutukset tulee esittää kuulemisaikana 
kirjallisesti: Kempeleen kunta, Tekni-
set palvelut / Kaavoitus, PL 12, 90441 
Kempele tai sähköpostiosoitteeseen 
kirjaamo@kempele.fi

12.2.2024
Kempeleen kunnanhallitus

Ota yhteyttä
Kempeleen kunta

Postiosoite: 
PL 12, 90441 Kempele

Käyntiosoite: 
Vihikari 10, 90440, Kempele.

Puh: 08 5587 2200, 
kempele@kempele.fi, 
www.kempele.fi.

Tietotorin 
omatoimikirjasto 
Koulutie 4B, 
Puh: 050 316 9409

Linnakankaan 
omatoimikirjasto 
Linnakaarto 20, 
Puh: 050 316 9409

Kempele Akatemia, 
Lasten- ja nuortentila 
Honkasentie 15 A

Kempele-opisto 
Honkasentie 15 B, 
Puh: 050 463 6431

Pääkirjasto 
Zeppelinintie 1, 
Puh: 050 316 9409

Virkistysuimala Zimmari 
Pekurintie 1, 
Puh: 050 316 9406

Elokuun 2024 
varhaiskasvatuspaikkojen ja 
avoimeen varhaiskasvatukseen haku 
Syksyllä alkavalle toimikaudelle tulee varhaiskasvatushakemus tehdä 
31.3.2024 mennessä.  Varhaiskasvatuslain mukaan hakemus tulee jättää nel-
jä (4) kuukautta ennen hoidon alkamista. Varhaiskasvatuspaikkaa sekä avoin-
ta varhaiskasvatusta (kunnallista ja yksityistä) haetaan sähköisesti Kempeleen 
kunnan varhaiskasvatuksen internet-sivun kautta. Lisätietoja löydät kunnan 
verkkosivulta osoitteesta www.kempele.fi/varhaiskasvatus.

Hakemiseen liittyvissä kysymyksissä voitte olla yhteydessä varhaiskasvatuk-
sen palveluohjaajiin:

Maria Myllymäki, Santamäen päiväkodinjohtaja
p. 044 4972 244 (kunnan länsipuolen päiväkodit, myös yksityiset päiväkodit)

Aini Lukkari, Honkasen päiväkodin ja perhepäivähoidon johtaja
p. 050 4636 340 (kunnan itäpuolen päiväkodit, myös yksityiset päiväkodit 
sekä kunnan perhepäivähoito).

Avoimeen varhaiskasvatukseen liittyvät tiedustelut:

Sarkkirannan avoin varhaiskasvatus p. 050 316 3798

Linnakankaan avoin varhaiskasvatus p. 044 497 2000

Kempeleen kunta
PL 12, 90441 Kempele
puh. (08) 5587 2200
www.kempele.fi

Asemakaavoitus

KEMPELEEN LUKIO 
- Osallistaa, luo, sivistää 
 

Yhdessä tekemisen meininki 

• laaja opintojaksotarjonta 
• paljon yo-kirjoituksiin 

valmentavia kertauskursseja 
• urheilijapolku tavoitteellista kilpa- 

urheilua harrastaville 
• UNESCO-koulu 
• Erasmus+ -koulu 
• toimiva opiskelijakunta 
• Kempeleen lukion kuoro 
• teemapäiviä 
• mm. erätaitokurssi 

Opiskelijasta huolehditaan ja 
häntä arvostetaan yksilönä 

• tutoropiskelijat opastavat 
• pätevä henkilökunta 
• uusien opiskelijoiden  

ryhmäytymispäivät 
• henkilökohtainen opinto- 

ohjaus (koulussa 2 opoa) 
• erityisopettaja 
• kuraattori ja psykologi 

Sinun lähelläsi 
Kempeleen lukio 

Koulutie 4B 
90440 Kempele 

 

Koulusihteeri 0503169593 
Rehtori 0505681915 

Opinto-ohjaajat 
0504636610, 0401598957 

www.kempele.fi/lukio 
Seuraa Instassa Kempeleen 
lukiota! 
 

mailto:kempele@kempele.fi
http://www.kempele.fi

